
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, pok. 24 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21, pok. 201 
e-mail: parlament@samorzad.uksw.edu.pl | www.samorzad.uksw.edu.pl 

 
 

 

SaS.008.P.U.106.2024 

 

Uchwała nr 106/2024 

PARLAMENT  SAMORZĄDU STUDENTÓW 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z  26 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: uzupełnienia składu Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie. 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 lit. f Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 marca 2024 roku Parlament Samorządu 
Studentów UKSW uchwala, co następuje: 

§ 1 

Na członka Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wybiera się: 

1. Stępnia Adama; 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 21 dni od dnia uchwalenia. 


